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From: Illimar Pärnamägi &lt;&gt; Sent: Monday, May 2, 2022 4:37 PMTo: 

Kadi Laanemäe &lt;&gt;Cc: Ulrika Paavle &lt;&gt;Subject: RE: Kaasamine VV 

seiskohtade koostamisse (CSDD - äriühingute kestliku juhtimise ja 

hoolsuskohustuse direktiiv) 

  

Tähelepanu! Tegemist on välisvõrgust saabunud kirjaga.Tundmatu saatja 

korral palume linke ja faile mitte avada.  

Tere, Kadi 

  

Oleme direktiivi ettepaneku läbi vaadanud ning teadmiseks võtnud.  

  

Hetkel ei ole TTJA-l märkusi. 

  

Tervitades 

Illimar Pärnamägi 

TTJA 

  

From: Kadi Laanemäe &lt;&gt; Sent: Friday, April 22, 2022 6:12 PMTo: TTJA 

&lt;&gt;Cc: Ulrika Paavle &lt;&gt;; Illimar Pärnamägi &lt;&gt;Subject: 

Kaasamine VV seiskohtade koostamisse (CSDD - äriühingute kestliku 

juhtimise ja hoolsuskohustuse direktiiv) 

  

Tere 

  

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi palvel edastame Tarbijakaitse 

ja Tehnilise Järelevalve Ametile (TTJA) info Euroopa Komisjoni eelnõu 

äriühingute kestliku juhtimise ja hoolsuskohustuse direktiivi kohta. 

Soovime TTJA-d kaasata Vabariigi Valitsuse seisukoha kujundamisse ning 

palume TTJA-l esitada direktiivi ettepaneku kohta oma seisukohad 

hiljemalt 02.05.2022. aadressile  . Direktiivi eelnõu dokumendid on 

eesti- ja ingliskeelsena leitavad Eelnõude infosüsteemis järgmise lingi 

kaudu:  

  

Direktiivi eelnõu taust 

Euroopa Komisjon esitas 23. veebruaril 2022.a ettepaneku kogu ELi hõlmava 

regulatsiooni kohta äriühingute kestliku juhtimise ja hoolsuskohustuse 

kehtestamise tagamiseks. Eelnõuga soovitakse saavutada seda, et 

ettevõtted keskenduksid säästvale arengule ja arvestaksid oma tegevuses 

ühiskonna huvidega laiemalt, aidates seeläbi kaasa rohepöördele.  

Direktiivi eelnõuga sätestatakse ettevõtte hoolsuskohustus, et tuvastada, 

ennetada, lõpetada ja leevendada kahjulikke mõjusid inimõigustele ja 

keskkonnale ettevõtte enda, selle tütarettevõtete ja nendega seotud 

väärtusahelate lõikes. Direktiiv kehtestab ka kohustused äriühingute 

juhtidele, kes peavad hoolitsema selle eest, et hoolsuskohustusi 

järgitakse ja et need oleksid integreeritud ettevõtte strateegiasse.  



Liikmesriigid peavad tagama, et ettevõtted täidaksid direktiivis ette 

nähtud hoolsuskohustusi, kehtestades neile trahve või nähes ette 

võimalusi hoolsuskohustuste täitmisele suunatud korralduste andmiseks. 

Ettevõtete hoolsuskohustuse täitmise kontrollimiseks tuleks luua ka 

järelevalvefunktsioon. Äriühingu hoolsuskohustuse rikkumiste tõttu 

kannatavatele isikutele tekib võimalus taotleda tekitatud kahju 

hüvitamist tsiviilkorras. 

Direktiivi rakendusalast jäetakse välja väikese ja keskmise suurusega 

ettevõtted (sh mikroettevõtted), kuna selle ettevõtjate kategooria jaoks 

hinnatakse hoolsuskohustuse protsessi loomise ja rakendamisega seotud 

rahalisi kohustusi liialt koormavaks. Siiski võivad ka väikese ja 

keskmise suurusega ettevõtted jääda direktiivi kohaldamisalasse, kui neil 

on ärisuhted suurte ettevõtetega. 

  

Palume seisukohtade kujundamisel silmas pidada, et Euroopa Komisjoni 

esitatud eelnõu võib institutsioonide vaheliste läbirääkimiste tulemusel 

muutuda ning Eestil, nagu ka teistel liikmesriikidel, on võimalus eelnõu 

sisu läbirääkimiste käigus mõjutada. Seega palume TTJA-l arvamuse 

avaldamisel peegeldada nii seda, mis on eelnõus asjakohane ja peaks 

kindlasti säilima, kui ka seda, millele tuleks kõneluste käigus erilist 

tähelepanu pöörata. Oleme tänulikud, kui vaatamata pingelisele ajaraamile 

leiab TTJA võimaluse sisulist arvamust avaldada. 

  

  

Lugupidamisega 

  

  

 Kadi Laanemäe  

 Nõunik  

 Õiguspoliitika osakond  

 Justiitsministeerium  

   

 620 8127  

  

  

  

  

  

 


